

2 marca 2020



Zapraszamy radnych młodzieżowych do udziału w konferencji

Dlaczego warto tworzyć w gminach młodzieżowe rady i jak wspierać ich działalność, jak mobilizować młodych ludzi do działania zwiększając ich udział w życiu publicznym - o tym m.in. będą mogli dowiedzieć się uczestnicy konferencji dla młodzieżowych rad miast/gmin z terenu województwa świętokrzyskiego.

Organizatorem wydarzenia, które odbędzie się 10 marca 2020r. (godz. 10.00-13.00) w Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach jest Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego we współpracy z przewodniczącym Sejmiku i Kancelarią Sejmiku Urzędu Marszałkowskiego.

Coraz częściej młodzieżowe rady stają się dla wielu samorządów miast i gmin w naszym regionie ciekawą formą aktywizowania młodzieży oraz włączania ich w sprawy gminy. Niestety wciąż jest ich niewiele, nie wszystkie działają równie aktywnie.

Wsparcie dla istniejących młodzieżowych rad, a także samorządów noszących się z zamiarem utworzenia młodzieżowej rady deklarował przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś oraz młodzieżowi radni podczas posiedzenia Związku Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego oraz Konwentu Powiatów Województwa Świętokrzyskiego.

Pierwszą z form takiego wsparcia będzie organizacja konferencji dla młodzieżowych rad miast/gmin z terenu województwa świętokrzyskiego.

- Spotkanie będzie okazją do wymiany doświadczeń oraz aktywności służącej integracji i zwiększeniu motywacji młodzieży do działania oraz szukania sposobów na usprawnienie pracy młodzieżowych rad. Zachęcać będziemy również do udziału w naborze na II kadencję Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego - informuje Julia Pająk, przewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku. - Jeśli na terenie gminy działa młodzieżowa rada, serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji jej przedstawicieli (2os.) oraz opiekuna. Jeśli samorząd miast lub gminy nosi się z zamiarem utworzenia takiego gremium, zachęcamy do uczestnictwa w spotkaniu jej przedstawiciela. Na pewno uzyska tam ważne informacje na temat funkcjonowania i wspierania działalności młodzieżowych rad - zachęca do udziału w konferencji Julia Pająk.

W sprawie szczegółów organizacyjnych dotyczących konferencji lub zgłoszenia udziału w niej, prosimy o kontakt z Kancelarią Sejmiku, tel. 41 342 11 00.

Można również zgłosić swój udział [za pomocą formularza](#)